
 
 

UCHWAŁA NR 3153/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1184



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3153/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 lutego 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 110 808 979,00 40 241,84 40 241,84 110 808 979,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 995 914,00 25 241,84 0,00 24 021 155,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 260,00 2 000,00 0,00 136 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 380,00 15 000,00 0,00 28 380,00

4270 Zakup usług remontowych 20 090,00 8 241,84 0,00 28 331,84

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 467 510,00 15 000,00 0,00 3 482 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00

80195 Pozostała działalność 16 198 585,00 0,00 40 241,84 16 158 343,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 290,00 0,00 40 241,84 79 048,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 476 970,30 500,00 500,00 7 476 970,30

85395 Pozostała działalność 356 510,20 500,00 500,00 356 510,20

4307 Zakup usług pozostałych 348 510,20 0,00 500,00 348 010,20

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 0,00 500,00

224 872 549,90 40 741,84RAZEM WYDATKI 40 741,84 224 872 549,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1184



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 103 518 979,00 40 241,84 40 241,84 103 518 979,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 291 496,00 40 241,84 40 241,84 86 291 496,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 058 517,00 40 241,84 40 241,84 9 058 517,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 476 970,30 500,00 500,00 7 476 970,30

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 500,00 500,00 356 510,20

RAZEM

Wydatki bieżące 193 277 329,30 40 741,84 40 741,84 193 277 329,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153 646 571,10 40 241,84 40 241,84 153 646 571,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 376 385,00 0,00 0,00 128 376 385,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 270 186,10 40 241,84 40 241,84 25 270 186,10

dotacje i subwencje 30 936 012,00 0,00 0,00 30 936 012,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 217 236,00 0,00 0,00 6 217 236,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 500,00 500,00 356 510,20

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

0,00 0,00 31 055 616,60

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1184



0,00 3 482 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00

1 677 802,84

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 467 510,00 15 000,00

18 208 803,84

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 652 561,00 25 241,84 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 183 562,00 25 241,84 0,00

Wydatki bieżące 23 995 914,00 25 241,84 0,00 24 021 155,84

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 13 660,00 8 241,84 0,00 21 901,84

4270 Zakup usług remontowych 20 090,00 8 241,84 0,00 28 331,84

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

64 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 380,00 15 000,00 0,00 28 380,00

136 260,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 62 580,00 2 000,00 0,00

0,00 24 021 155,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 260,00 2 000,00 0,00

40 241,84 110 808 979,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 995 914,00 25 241,84

801 Oświata i wychowanie 110 808 979,00 40 241,84

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  3153/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 lutego 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1184



Wydatki bieżące 356 510,20 500,00 500,00 356 510,20

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 0,00 500,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 130 690,20 0,00 500,00 130 190,20

356 510,20

4307 Zakup usług pozostałych 348 510,20 0,00 500,00 348 010,20

7 476 970,30

85395 Pozostała działalność 356 510,20 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 476 970,30 500,00 500,00

1 153 929,16

w tym:

9 138 343,16

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 194 171,00 0,00 40 241,84

wydatki jednostek budżetowych, 9 178 585,00 0,00 40 241,84

Wydatki bieżące 9 178 585,00 0,00 40 241,84 9 138 343,16

Jednostki

Wydział Budżetu 97 050,00 0,00 40 241,84 56 808,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 290,00 0,00 40 241,84 79 048,16

80195 Pozostała działalność 16 198 585,00 0,00 40 241,84 16 158 343,16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 506 124,00 15 000,00 0,00 521 124,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 193 510,00 15 000,00 0,00 3 208 510,00

w tym:

Wydatki bieżące 3 197 510,00 15 000,00 0,00 3 212 510,00

w tym:

15 000,00 0,00 85 000,00

Plan po zmianach

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 70 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1184



RAZEM WYDATKI 40 741,84 224 872 549,90224 872 549,90 40 741,84

500,00 356 510,20
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20

Plan po zmianach

w tym:

500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1184


	UCHWAŁA NR 3153/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-23T11:34:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




